保護者の皆さま
ひむかかるた協会
会長 梅津 顕一郎
事務局長 黒木裕太郎

〜第1４回ひむかかるた大会への参加について〜

謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。ひむかかるた協会は宮崎の地域活性化、地域イメージの再生および､これに伴う地域学習教材の開発利用法の追究をめざし、宮崎市内の児童を中心に『ひむかかるた』の普及活動を行っておりますが、その一環として毎年2月に、宮崎公立大学体育館において「ひむかかるた大会」を開催しており、今年度も第１４回大会として、３月１９日(土)に、新型コロナウイルス感染対策を施しながら実施する運びとなっております。
感染対策として、今大会は各学校より団体１チームのみのエントリーとなりますが、大会がお子様にとって素晴らしい思い出となるよう、協会として精一杯運営に取り組んで参ります。
つきましては、お子様の大会への参加にご理解いただき、下記同意書に必要事項ご記入いただきますよう、よろしくお願いいたします。

●第1４回ひむかかるた競技大会概要
　日時：2022年3月19日（土）午前10時半～午後3時※午前中は予選リーグ、午後からは決勝トーナメント
　会場：アリストンホテル宮崎 (宮崎市橘通西３丁目１−１)
　主催：ひむかかるた協会　　共催：公益財団法人 宮崎県芸術文化協会
　助成：アーツカウンシルみやざき　　後援：宮崎県
　入賞枠：優勝・準優勝・３位
　参加賞：大会特製マグカップ(１人１個)

[bookmark: _GoBack]
第１４回ひむかかるた競技大会(校内予選含む)への参加に同意いたします。
児童氏名
　　　年　　　組
保護者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

きりとり線